



Referanser: MKR 37/12

Arkivsak: 14/2906 - 2 LJD (15/42171)

Saksdokumenter:

Rapport nr. 27/2015 **Einar Tjelle**
Rapport fra reise til Sør-Afrika 8.-13. oktober 2015

Brev fra biskop Munib Younan

Decision in the Board of the Diocese of Borg regarding the developement of the partnership agreement with ELCJHL

Rapport fra delegasjonsreise til Brasil 23.08.-02.09.15 (*mundlig*)

Samarbeid med søsterkirker

Sammendrag

I 2012 behandlet MKR en sak om søsterkirkerelasjonene vi har med tre lutherske kirker (MKR 37/12):

- Den evangelisk-lutherske kirke (etter den augsburgske bekjennelse) i Brasil (IECLB)
- Den evangelisk-lutherske kirke i Jordan og Det hellige land (ELCJHL)
- Den evangelisk-lutherske kirke i det sørlige Afrika (ELCSA)

Den evangelisk-lutherske kirke (etter den augsburgske bekjennelse) i Brasil (IECLB)

Ny avtale mellom Dnk og IECLB ble underskrevet i 2013.

Utkast til handlingsplan med IECLB foreligger. Denne ble diskutert på møte med ledelsen i august 2015. Etttersom IECLB ikke ønsker et formelt vedtak om handlingsplanen, vil den inngå som en del av rapporten.

Den evangelisk-lutherske kirke i Jordan og Det hellige land (ELCJHL)

Ny avtale med ELCJHL ble underskrevet i 2014.

Vedlagt er også et brev fra biskop Munib Younan i ELCJHL. Situasjonen har gått fra vondt til verre og får svært negative og konkrete ringvirkninger.

Han avslutter med...:

«Your prayers, solidarity and support will enable us to survive and thus strengthen the Christian presence, steadfastness and services in the Holy Land. PLEASE DO NOT LEAVE US ALONE IN THIS TROUBLED SITUATION.»

Borg bispedømmeråd har, etter sitt besøk i februar og samtaler med ELCJHLs kirkeråd, videreutviklet og utdypet sitt partnerskap med ELCJHL. Vedtaket fra møte i Borg bispedømmeråd 7. september er vedlagt.

Den evangelisk-lutherske kirke i det sørlige Afrika (ELCSA)

Ny avtale med ELCSA er ferdigforhandlet, men ikke signert. Vi venter på å få en signert versjon tilsendt.

Utkast til handlingsplan med ELCSA er under utarbeidelse og drøfting.

Forslag til vedtak

Mellomkirkelig råd tar rapportene og informasjonen til orientering.

Økonomiske/administrative konsekvenser

Den norske kirke forplikter seg til å opprettholde nåværende nivå på den økonomiske støtten og det administrative samarbeidet med søsterkirkene i henhold til fornyede avtaler.

